17-02-2024 21:50:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARIA LÚCIA DE ARAÚJO, NATURAL DE PATROCÍNIO-MG, DIVORCIADA, MÃE DE FAMÍLIA,
RESIDENTE EM UBERLÂNDIA HÁ MAIS DE 07 ANOS, É PROPRIETÁRIA DO RESTAURANTE BOM TEMPERO,  NA
AVENIDA SOLIDARIEDADE, NO BAIRRO DOM ALMIR.

MARIA LÚCIA DE ARAÚJO, SE DESTACA NO ATENDIMENTO AOS SEUS CLIENTES, COM DEDICAÇÃO
E PROFISSIONALISMO.

MOÇÃO DE APLAUSO À SRA. MARIA LÚCIA DE ARAÚJO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 35991/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total